

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a rozšíření chodníku na ulici U Lesa vedle č. p. 87034c v Karviné-Ráji

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SLUŽBA KARVINÁ v.d.

IČ:00490067

DIČ:CZ00490067

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**584 151,67**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	584 151,67	21,00%	122 671,85
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****706 823,52****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a rozšíření chodníku na ulici U Lesa vedle č. p. 87034c v Karviné-

Místo:

Karviná

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**584 151,67**

HSV - Práce a dodávky HSV	567 051,67
1 - Zemní práce	93 278,36
5 - Komunikace pozemní	227 431,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	99 575,52
997 - Přesun sutě	108 595,30
998 - Přesun hmot	38 171,29
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	17 100,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 800,00
VRN3 - Zařízení staveniště	7 600,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava a rozšíření chodníku na ulici U Lesa vedle č. p. 87034c v Karviné-Ráji Místo: Karviná Datum: Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: Zhotovitel: Zpracovatel:							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							584 151,67
D		HSV	Práce a dodávky HSV				567 051,67
D		1	Zemní práce				93 278,36
1	K	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm ručně	m2	17,400	695,00	12 093,00
2	K	113107141	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm ručně	m2	157,400	61,00	9 601,40
3	K	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	140,000	318,00	44 520,00
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	126,000	69,00	8 694,00
5	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	32,120	243,00	7 805,16
6	K	181311103	Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	20,000	214,00	4 280,00
7	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	196,400	32,00	6 284,80
D		5	Komunikace pozemní				227 431,20
8	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	196,400	380,00	74 632,00
9	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	196,400	366,00	71 882,40
10	M	59245030	dlažba skladebná betonová do 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	202,292	400,00	80 916,80
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				99 575,52
11	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	423,00	2 538,00
12	M	59217032	obrubník silniční betonový 1000x150x150mm	m	6,000	150,00	900,00
13	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	120,000	283,00	33 960,00
14	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	120,000	128,00	15 360,00
15	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,560	3 292,00	24 887,52
16	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	30,000	77,00	2 310,00
17	K	919735126	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 250 do 300 mm	m	30,000	654,00	19 620,00
D		997	Přesun sutě				108 595,30
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	197,446	152,00	30 011,79
19	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 764,244	9,00	24 878,20
20	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, asfaltu,zeminy	t	197,446	272,00	53 705,31
D		998	Přesun hmot				38 171,29
21	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	224,537	170,00	38 171,29
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				17 100,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 800,00
22	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				7 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00
24	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00
D VRN7			Provozní vlivy				5 700,00
25	K	072002000	Silniční provoz - přechodné dopravní značení včetně projednání	kpl	1,000	5 700,00	5 700,00